
①MDS7455（7355）、CDS7455（7355）、TVS7450（7350）、TVS6350（6250）、TVN6450（6350）等をシステム内で、2台以上組み合わせることはできません。
注1：ARX7470/ARX6470は接続不可。DRX7475/DRX6475/MRX7475は〈B:MDモード〉で、6枚チェンジャーとして使用でき、タイトル表示（英数字）も可能ですが、下記一部機能障害があります。
①トラックタイトル表示は、FF/FBにて別のトラックに移った際に消えます。（再生しながら次のトラックに移れば自動的にタイトル表示が復帰します）②ディスクローディング中にトラックサーチダウンをすると停止してしまいます。（ポーズ/プレイキー、ファンクションキーにて復帰）
③ライブディスクなど、ミュージックの途中にトラックNo.の変化のあるディスクが変わるときに音切れが発生します。④トラックエンド（曲の終わり）にてポーズをかけるとポーズを解除しても停止したままになります。（トラックの連続送りにて解除）
注2：ARX5450は、⑬♯。DRX5475は⑬。注3：MDS7455（MDS7355）とのイコライザー接続時、音量を上げた場合に、音声信号が歪むことがあります。
○接続可能×接続不可⑬…DIN13ピンに接続可（TV又は、CD/MDデッキ側でコントロール）MODFMモジュレータ結線が可能。
★：別販のアドオンキット（RCB-062-500 税込価格3,675円）が必要です。◆：使用モードを〈A：CDモード〉にしてご使用下さい。6ディスクチェンジャーとして使用できますが、タイトル表示できません。又、CDチェンジャーとの同時接続はできません。
●：〈A：CDモード〉にして使用すると6ディスクチェンジャーとして使用できますが、タイトル表示できません。CDチェンジャーと同時結線する場合には、使用モードを〈B：MDモード〉に切り替えてご使用ください。ただし、4枚チェンジャーとしてのご使用になります。またタイトル表示は可
能ですが、カタカナの表示はできません。

▲：デジタル結線はできません。♯：外部アンプを使用した場合のみ結線可能です。☆：C-BUS⑬結線時、CDデッキ/MDデッキ/TV側を操作しているときには、センターユニット側のディスプレイはひとつ前に操作していたファンクションが表示されます。 MOD：FMモジュレーター結線

C-BUS・DECK結線機器

接続適合表

接続適合表

●SLAVE:センターユニットからのコントロールとなります。●STAND ALONE:コントローラー（ＤＶＣ920）からのコントロールとなります。
※NAX030VD/NVA730VD等のデジタル出力付カーナビゲーションをデジタル結線した場合は、ＤＶＨ940とドルビーデジタル/dtsコントロール付センターユニットとのＣe-NET接続はできなくなります。専用コマンダーＤＶＣ920をご購入いただき、スタンドアローンモードとしてご使用ください。

DVH940のモード

プロロジックll

PLIコントロール
（ミュージックモードのみ）

スピーカーセッティング

スピーカーセレクト

フィルター

スピーカーゲイン

ディレイ

PRO/STDセレクト

EQセレクト

DSF

タイトル入力

RCA入力感度調整

備考

ミュージック

マトリックス

ムービー

バーチャル

PANORAMA

DIMENSION

CTRWIDTH

フロントHPF

リアHPF

センターHPF

サブLPF

±10dB

センター

サラウンド

VSEメニュー

ポジションモード

P.EQメニュー

バス/トレブルモード

6種類

VSE、ポジション、P-EQ

3種類

ー

○

○

×

×

○

○

○

○

50、80、120Hz、スルー
（Proモード）

センターON/（PLll）OFF・
サブON/OFF

50、80、120Hz、スルー
（Proモード）

×

50、80、120Hz、スルー
（Pro/PLIl）

L、C、R、Ls、Rs
（PLll）

×

0～515.5cm（PLll）

○（PLllと同時不可）

○（PLllと同時不可）

○（PLllと同時不可・
フロント、リア）

○
（PLllと同時不可）

×

○

○（AUX）

CeNETモード

○

○

○

○

○

○

○

ー

50、80、120Hz、スルー

センターON/OFF・リアON/OFF
サブON+/ON-（位相）/OFF

50、80、120Hz、スルー

50、80、120Hz

50、80、120Hz

L、C、R、Ls、Rs、SW

0～171.1cm

0～515.5cm

×

×

○（PLllと同時可・
フロント、リア、センター）

×

○（PLllと同時可）

×

○（AUX）

VSE及びポジションモード
（タイムアライメント）は使用不可。

DVC920は接続しない。

スタンドアローン

○

○

○

○

○

○

○

ー

50、80、120Hz、スルー

センターON/OFF・リアON/OFF
サブON+/ON-（位相）/OFF

50、80、120Hz、スルー

50、80、120Hz

50、80、120Hz

L、C、R、Ls、Rs、SW

0～171.7cm

0～515.5cm

×

×

○（PLllと同時可・
フロント、リア、センター）

×

○（PLllと同時可）

×

○（ANALOG1入力）

スタンドアローン使用時は
必ずDVC920付属の

電源ハーネスを使用する事。

主調整項目 副調整項目 DVH940＋DVC920DXZ945MP/DXZ925/925L＋DVH940DXZ945MP/DXZ925/925L
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組合せセット

NAX040HD

(QX-5801A-A)

NAX050HD

(QX-6584A-A)

NAX020VD(QX-5603A-A)   NAX010VD(QX-5602A-A)

NAX960DV(QX-5610A-A)   NAX960DVD(QX-5600A-A)

NAX030VD(QX-5604A-A)

NAX950DV

(QX-5500A-A)

VRX745VD

TSZ840

○※
○※

×
×

×
×

×

×

×

×

×

×

×

MOD★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

⑬☆

○

⑬☆

○

⑬♯☆

○◆

⑬☆

⑬★☆

×

×

×

⑬☆

⑬☆

⑬♯☆

○

×

⑬☆

⑬★☆

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬☆

○

⑬♯☆

○◆

⑬☆

⑬★☆

×

×

×

⑬☆

⑬☆

⑬♯☆

○

×

⑬☆

⑬★☆

×

×

×

○

×

○

×

○◆

×

×

×

×

×

×

×

×

○

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

MOD★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬★

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬

○◆

⑬

⑬

×

×

×

⑬

⑬

⑬

○

×

⑬

⑬

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬★

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

DX425CENTER UNIT ■2003MODEL ■2002/2001MODEL ■2002/2001MODEL

98

2001
モデル

従来モデル

～

CD

CDC

CD

CDC

MD

MDC

TV

DSP

CD

MD

CDC

MDC

TV

DSP/EQ

DS415

DC625

CDS7455

CDC634/635/1235

MDS7455

MDC635

TVX7650/7550/TSZ7450/TVN6450

MTA7200

DPH9300/7300

DPS7450

CDS-330/330II

CDS-360/370

CDS5055/5255/7255/7355

MDS7355

CDC605/625/1205/1225/1805/1825

MDC625

TVS5150/5250/6250/6350/TVN6350

TTX7100

DPS7350/EQ7250/7150

DPH9100/7100/EQH5100

98

2001
モデル

従来モデル

～

CD

CDC

CD

CDC

MD

MDC

TV

DSP

CD

MD

CDC

MDC

TV

DSP/EQ

DS415

DC625

CDS7455

CDC634

CDC635/1235

MDS7455

MDC635

TVX7650/7550/TSZ7450/TVN6450

MTA7200

DPH9300/7300

DPS7450

CDS-330/330II

CDS-360/370

CDS5055/5255

CDS7255/7355

MDS7355

CDC605/625/1205/1225/1805/1825

CDJ-606/777/757/383/373/353

MDC625

TVS5150/5250/6250/6350/TVN6350

TTX7100

DPS7350

EQ7250/7150

DPH9100/7100/EQH5100

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

⑬

○

⑬

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬♯

○

×

⑬

⑬★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

MOD★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

ADX4655 DX425 MX425LP AX420
DB325

AB220
DX515 DX415 MX415 AX410

DB315

AB210
ARX4650 DRX5655 MRX4655 ADX4655

DRB3655

ARB2650

⑬♯

○▲♯

⑬♯

○▲♯

○♯

⑬♯注3

○◆♯▲

⑬♯

⑬★

×

○♯

×

⑬♯

⑬♯

⑬♯

⑬♯注3

○♯

○♯

×

⑬♯

⑬★♯

○♯

○♯

×

⑬♯

○♯

⑬♯

○♯

○♯

⑬♯

○♯

⑬♯

○♯

○♯

○♯

×

⑬♯

⑬♯

⑬♯

⑬♯

○♯

○♯

×

⑬♯

○♯

○♯

○♯

○♯

⑬

○

⑬

○

○

⑬

○

⑬

○

○

○

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

注1

⑬

○

○

○

○

⑬

○

⑬

○

○

⑬

○

⑬

○

○

○

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

×

⑬

○

○

○

○

⑬

○

⑬

○

○

⑬

○

⑬

⑬★

○

○

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

注1

⑬

⑬★

○

○

×

⑬

○

⑬

○

○

注2

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

×

⑬

⑬★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

MOD★

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

MOD★

×

×

×

⑬

○

⑬

○

○

⑬♯

○

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

×

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

○

⑬

○

○

⑬♯

○◆

⑬

⑬★

×

×

×

⑬

⑬

⑬

⑬

○

○

×

⑬

⑬★

×

×

×

×

○

×

○

○

×

○

ー

ー

×

×

×

×

×

×

×

○

○

×

ー

ー

×

ー

×

×

○

×

○

○

×

○

ー

ー

×

×

×

×

×

×

×

○

○

×

ー

ー

×

ー

×

DRX9255

DRX9255WX

DRX9255EXL

DRX9375
ARX7470

DRX7475
MRX7475

ARX6470

DRX6475

ARX5450

DRX5475

ARB3450

ARB2550

DRB4455

ADX8455 ADX5455 VAX7350 MAX2355

1DIN

2DIN

AV

DXZ955MC
DMZ655MP
DMZ555
DMZ355
DXZ755
DXZ555MP
DMZ846MP/DMZ846BK
DRZ9255
DMZ645MP
DMZ545LP/DMZ545BK
DMZ345BK
VRX745VD
DXZ945MP
DXZ845MC
DXZ545MP
VXZ645
DXZ925/DXZ925L
DXZ835MP
DXZ825
DXZ815MP
DXZ735MP
DXZ715
MXZ715
DXZ635MP
MXZ435
DMZ825MP/DMZ815MP
DMZ735/DMZ725LP
DMZ636MP
DMZ635LP
DMZ616LP/DMZ616TM
DMZ615
ADB345MP
ADZ615
DMZ536TN
DMZ525LP
ADZ525
DMZ435LP
DMZ415
ADZ415
MRX960Z
DMX960Z
DMX7655z
VRX935/VRX925VD
VRX825
MAX625/MAX615
MAX6655z
MAX430VD
DMX7555z
DMX6655z/ADX6655z
DMX5655z/ADX5655z
DMX5555z/ADX5555z
MRX8675z/8575z
MRX4555z
HX-D1
HX-D10
DRX8675z/DRX8575z
ARX6570z
DRX740Z
DMX740Z/DMX740ZII
VRX740Z
MAX450ZF/MAX440Z
MAX4555z

○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
◎
◎
○
○
○
◎
◎
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
◎
○
○
○
×
○
○
○
○
○
×
○
○
○
○
○
○
○
○
○

STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE

ー
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
CeNET
CeNET

STAND ALONE
STAND ALONE
CeNET
CeNET
CeNET

STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
CeNET

STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE

ー
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE

ー
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE
STAND ALONE

RCA
RCA
RCA
RCA
ー
RCA
RCA
CeNET
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
CeNET
CeNET
RCA
RCA
RCA
CeNET
CeNET
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
RCA
CeNET
RCA
RCA
CeNET
CeNET
CeNET
CeNET
ー
RCA
RCA
RCA
CeNET
CeNET
ー
RCA
RCA
CeNET
CeNET
CeNET
RCA
CeNET
RCA
RCA

要
要
要
要
ー
要
要
要
要
要
要
不要※
不要※
要
要
要
不要※
不要※
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
要
不要※
要
要
要
ー
要
要
要
要
要
ー
要
要
要
要
要
要
要
要
要

外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

ー
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）

外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）

外部アンプ要
外部アンプ要

ー
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
ー

外部アンプ要
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
外部アンプ要

LOOP BACK有り（内蔵4chアンプ可能）
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要
外部アンプ要

CeNET
STAND ALONE 音声入力 DVC920 アンプ

CeNET Units EA-1251A
TSZ840

(QX-8000A-A)

NAX040HD

(QX-5801A-A)

NAX050HD

(QX-6584A-A)

▽
DVH940

(GP-978A-52)

MSZ745LP

(PA-4080Y-A)

MCZ635LP

(PA4082A-A)

TSZ730

(QZ-7533A-A)

▲
VCZ625

(PA-2446A-A)

CDR1255z(PA-2388A-A)

CDR1240Z(PA-2269A-A)

◎
◎
◎
◎
◎

○※27
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※25
○※26
○※26
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※18

○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10,22
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
×

○※6,18
×

○※6,18
○※6,18
○※6,
○※16
○※6,18
○※6,18
◎

○※6,18
○※6,18
○※6,18
◎

○※6,18
○※6,18

○※21
○※21
○※21
○※21
○※21
○※21
○※21
○※21
○※3
○※3,21
○※3,21
×
○※3
○※3
○※3,21

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※13,14
○※12
○※13
○※20
○※12
◎

○※14
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※15

○※4
×
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
×

×
×
×
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

DXZ955MC

VXZ755

DXZ555MP

DRZ9255

VXZ645

DXZ945MP

DXZ845MC

DXZ545MP

DXZ835MP

DXZ735MP

DXZ635MP

MXZ435LP

DXZ925L

DXZ825

HX-D1

◎
◎
◎

○※27
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25
○※25

○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
×

○※9,10
○※9,10
×
×
×
×
×
×
×

○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※13
◎
◎

○※13
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
×
◎
◎
◎
×
×

○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
○※4
×
○※4
○※4
○※4
×
○※4
×
×
×
○※4
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

DMZ655MP

DMZ555

DMZ355

DMZ846MP/BK

DMZ645MP

DMZ545LP/BK

DMZ345LP

DMZ825MP/815MP

DMZ725LP

DMZ636MP

DMZ635LP

DMZ616LP/TM

DMZ535LP/536TN

DMZ615

DMZ525LP

ADZ525

DMZ435LP

DMZ415

○※28
○※28
○※28
○※28
○※28
○※28

×
×
×
×
×
×

◎
×
×
×
×
×

○※16,24
◎
◎

○※6,18
○※6,18
×

○※21,24
○※3
○※3
○※3
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎

×
×
×
×
×
×

◎
◎
◎
×
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎

VRX745VD

VRX935VD

VRX925VD

VRX825

MAX625/615

MAX430VD

CeNET Units

DCZ625(PA-2433A-A)

CDR655Tz(PA-2303A-A)

CDR640Z(PA-2267A-A)

CDC640Z(PA-2278A-A)

▽
DVH920

(GP-978A-51)

NAX020VD(QX-5603A-A)

NAX010VD(QX-5602A-A)

NAX960DV(QX-5610A-A)

NAX960DVD(QX-5600A-A)

NAX030VD(QX-5604A-A)

MSZ715

(PA-4047A-A)

MDC640Z

(PA-4008A-A)

NAX950DV

(QX-5500A-A)

TSZ720

(QZ-7530A-D)

TSZ710

(QZ-7530A-C)

DPH910

(GP-976A-51)

★
TTX7500z

(ZT-4630A-B)

(ZT-4631A-A)

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6
○※6

○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
×

○※9,10
○※9,10
×
×
×
×
×
×
×

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
×
○※9
○※9
×
×
×
×
×
×
×

○※13
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※13
◎
◎
◎
◎
×
◎
◎
◎
×
×

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
×

DMZ655MP

DMZ555

DMZ355

DMZ846MP/BK

DMZ645MP

DMZ545LP/BK

DMZ345LP

DMZ825MP/815MP

DMZ725LP

DMZ636MP

DMZ635LP

DMZ616LP/TM

DMZ535LP/536TN

DMZ615

DMZ525LP

ADZ525

DMZ435LP

DMZ415

◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※6,18
◎
◎

○※6,18
○※6,18
×

×
○※10,11
○※10,11
○※10,11
○※10
×

○※２
◎
◎
○※1
×
×

◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※17
○※19
○※19
○※19
◎
×

×
×
×
×
×
×

×
×
×
◎
×
×

ー
－
－
－
－
－

VRX745VD

VRX935VD

VRX925VD

VRX825

MAX625/615

MAX430VD

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※6,18
×

○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
○※6,18
◎
○※6
○※6
○※6
◎※7
○※6
○※6

○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10,22
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
○※9,10
×

○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1,2
○※1
○※1,2
○※1,2
×
◎
◎
○※2

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

○※9
○※9
○※9
○※9,22
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
○※9
×

○※12,13
○※12
○※13
○※20
○※12
○※13
○※13,14
○※13
○※13
○※13
○※13
×
◎
◎

○※15

×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
◎
×

◎
◎
◎
○※5
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
×

DXZ955MC

VXZ755

DXZ555MP

DRZ9255

VXZ645

DXZ945MP

DXZ845MC

DXZ545MP

DXZ835MP

DXZ735MP

DXZ635MP

MXZ435LP

DXZ925L

DXZ825

HX-D1

1DIN

2DIN

AV

＊上記に掲載されておりません機種組み合わせにつきましてはCeNET接続適合外となり、保証外となります。 ＊◎：接続 ○：条件付き接続可




